
Istruzioni:

I copri parabordi OCEAN sono fabbricati in 100% 
Polar Fleece. Caratteristiche del tessuto:

Fender Covers

www.oceanfenders.com
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Lunga durata - Superiore agli altri materiali 

Non assorbe l'umidità

Antistrappo

Vestibilità perfetta

Idrorepellenza - Trattiene meno dell'1% di acqua 
rispetto al suo peso



Tessitura a trama fitta

Anti pilling

Lavabile in lavatrice
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Sgonfia leggermente 
il parabordo 

Dimensioni Massime 
Parabordo (mm)

Diametro Max(D) Altezza MaxH)Codice

49934
49358
49359
49360
49361
49362
49363

280
380
440
520

680

R1380
500
580
680
900

880 1120
1000 1380

Spessore
Pezzi 

per confezione 

Pezzi 
per confezione 

Pezzi 
per confezione 

Singolo
Singolo
Singolo
Singolo
Singolo
Doppio
Doppio

R2
R3
R4
R5
R6
R7

2
2
2
2
2
1
1

H D

49932 160
190
220
220
280
220
280

72631
49351
49352
49354
49353
49355

H3/U3/RT1
H4/U4/Easystore 57327

H5/U5/RT2
H6/U6

H7/Easystore 57328

H8
H9/Easystore 57316

560
640
640
760
760
1040
1090

Dimensioni Massime 
Parabordo (mm)

Diametro Max(D) Altezza Max(H)

Adatto al parabordo

Adatto al parabordo

Adatto al parabordo

Adatto al parabordo solido

Codice Spessore

Singolo
Singolo
Singolo
Singolo
Singolo
Singolo
Singolo

Pezzi 
per confezione 

2
2
2
2
2
2
2

H
D

Dimensioni Massime 
Parabordo (mm)

Diametro Max(D) Altezza Ma(H)Codice

72625
72626
72627
72628
72629
72630

320
420
650
970
1100

Easystore 573171040
1320
1600
1910
1350

900 2100

Spessore

Doppio
Doppio
Doppio
Doppio
Doppio
Doppio

Easystore 57318/Magnus 72159

Easystore 57319/Magnus 72160

Magnus 72161

Magnus 72162

Magnus 72163

1
1
1
1
1
1

H D

Codice

197782
197783

Blu
Beige

Solovela 473215
Solovela 197742

SpessoreColore

Singolo
Singolo

1
1

Made in EU


